

## FORESTO Obroża dla psa/kota poniżej 8 kg 1 sztuka

Cena: 184,65 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Akcesoria dla zwierząt
Marka Producent	BAYER ANIMAL
Opakowanie	1 sztuka
Postać	obroża
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** BAYER Foresto Obroża dla kotów i psów poniżej 8 kg to środek, dzięki któremu ochronisz swoje zwierzę przed inwazją groźnych pasożytów zewnętrznych. Po założeniu produkt działa przez okres nawet do ośmiu miesięcy. Zarówno u psów, jak i kotów środek skutecznie zwalcza i przeciwdziała zarażeniu pchłami oraz infestacji kleszczy. U psów dodatkowo może radzić sobie również z problemem wszołów. Może być stosowana u kociąt i szczeniąt starszych niż trzymiesięczne. Obrożę możesz wygodnie przyciąć do takiej długości, aby odpowiadała obwodowi szyi Twojego zwierzaka. Pamiętaj, że – aby była w pełni skuteczna – musi ciasno przylegać do szyi. Nie nadaje się również do przyczepienia do niej smyczy. Obroża jest świetnym rozwiązaniem również dla zwierząt mieszkających na zewnątrz albo często korzystających z kąpieli podczas spaceru. Ochronę przed pasożytami zewnętrznymi Twój pupil zyska już po dwóch dniach od założenia produktu na szyję. Obroża przeciwpasożytnicza dla psów i kotów dostępna jest również w wersji przeznaczonej dla psów o wadze większej niż 8 kg. **Substancje czynne** Jedna obroża o długości 38 cm (12,5 g) zawiera imidaklopryd w dawce 1,25 g oraz flumetrynę w dawce 0,56 g jako substancje czynne. **Grupa docelowa** Koty, psy (o masie ciała do 8 kg) **Koty** - W celu leczenia i zapobiegania infestacji pcheł (*Ctenocephalides felis*) przez okres 7 do 8 miesięcy. Skuteczność przeciwpchelną zostaje osiągnięta natychmiast po założeniu obroży. - W celu ochrony bezpośredniego otoczenia zwierzęcia przed rozwojem larw pcheł przez okres 10 tygodni. - Foresto może być stosowane jako element strategii zwalczania alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS). Produkt wykazuje długotrwałą skuteczność roztoczebójczą (zabija kleszcze) (*Ixodes ricinus*, *Rhipicephalus turanicus*) i odstrasza (zapobiega żerowaniu pasożytów) w przypadku infestacji kleszczy (*Ixodes ricinus*) przez okres 7-8 miesięcy. Produkt wykazuje skuteczne działanie przeciwko larwom, nimfom i dorosłym osobnikom kleszczy. W przypadku uprzedniego występowania kleszczy u kota przed rozpoczęciem leczenia, założenie obroży może w ciągu 48 godzin nie spowodować śmierci pajączków; kleszcze mogą pozostać wczepione i widoczne. Dlatego też, zaleca się usunięcie kleszczy występujących już na zwierzęciu w momencie zakładania obroży. Działanie zapobiegające infestacji nowych kleszczy rozpoczyna się w ciągu 2 dni po założeniu obroży. **Psy** - W celu leczenia i zapobiegania infestacji pcheł (*Ctenocephalides felis*) przez okres 7 do 8 miesięcy. Skuteczność przeciwpchelną zostaje osiągnięta natychmiast po założeniu obroży. - W celu ochrony bezpośredniego otoczenia zwierzęcia przed rozwojem larw pcheł przez 8 miesięcy. - Foresto może być stosowane jako element strategii zwalczania alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS). Produkt wykazuje długotrwałą skuteczność roztoczebójczą (zabija kleszcze) w przypadku infestacji kleszczy (*Ixodes ricinus*, *Rhipicephalus sanguineus*, *Dermacentor reticulatus*) oraz odstrasza (zapobiega żerowaniu) przy infestacji kleszczy (*Ixodes ricinus*, *Rhipicephalus sanguineus*) przez okres 8 miesięcy. Produkt wykazuje skuteczne działanie przeciwko larwom, nimfom i dorosłym osobnikom kleszczy. W przypadku uprzedniego występowania kleszczy u psa przed rozpoczęciem leczenia, założenie obroży może w ciągu 48 godzin nie spowodować śmierci pajączków; kleszcze mogą pozostać wczepione i widoczne. Dlatego też, zaleca się usunięcie kleszczy występujących już na zwierzęciu w momencie zakładania obroży. Działanie zapobiegające infestacji nowych kleszczy rozpoczyna się w ciągu 2 dni po założeniu obroży.